
      
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 listopada 2024 r. 

Poz. 974 

 

ZARZĄDZENIE NR 116  
PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Obrony Narodowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1438 oraz z 2024 r. poz. 1222) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 82 Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu 
Obrony Narodowej (M.P. z 2015 r. poz. 32, z 2016 r. poz. 481, z 2018 r. poz. 226, z 2020 r. poz. 818 oraz z 2021 r. poz. 711 
i 955) w załączniku w § 2 w ust. 1: 

1) po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 
„5a) Departament Komunikacji i Promocji;”; 

2) po pkt 15 dodaje się pkt 15a w brzmieniu: 
„15a) Departament Wsparcia Rodzin Wojskowych;”; 

3) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 
„17) Zarząd Organizacji i Zasobów Osobowych – P1;”; 

4) pkt 19 otrzymuje brzmienie: 
„19) Zarząd Planowania Operacyjnego – P3;”; 

5) po pkt 22 dodaje się pkt 22a w brzmieniu: 
„22a) Zarząd Szkolenia – P7;”; 

6) w pkt 29 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 30 w brzmieniu: 
„30) Biuro Pełnomocnika Ministra Obrony Narodowej do spraw Warunków Służby Wojskowej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 




